

Anders Hjortshøj Holding ApS

Kantorparken 35, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 90 24 09

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2020.

Anders Hjortshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Hjortshøj Holding ApS Kantorparken 35 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 90 24 09
	Stiftet: 1. august 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Anders Hjortshøj, Kantorparken 35, 8240 Risskov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	BIL Bank Danmark
Dattervirksomhed	Administrationsselskabet Aarhus ApS AF 1.7.1991, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af holdingsselskab herunder at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 646 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-9.875	-27.631
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	652.477	720.388
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-206</u>	<u>-203</u>
Resultat før skat	642.396	692.554
Skat af årets resultat	<u>3.277</u>	<u>0</u>
Årets resultat	645.673	692.554
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	652.477	720.388
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.804</u>	<u>-27.834</u>
Disponeret i alt	645.673	692.554

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.125.081	17.472.604
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.125.081	17.472.604
Anlægsaktiver i alt	18.125.081	17.472.604
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.439
Andre tilgodehavender	62.500	62.500
Tilgodehavender i alt	62.500	70.939
Likvide beholdninger	2.706	275
Omsætningsaktiver i alt	65.206	71.214
Aktiver i alt	18.190.287	17.543.818

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.125.000	5.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.230.653	7.578.176
Overført resultat	4.822.049	4.828.853
Egenkapital i alt	<u>18.177.702</u>	<u>17.532.029</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.085	0
Anden gæld	0	5.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.585</u>	<u>11.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.585</u>	<u>11.789</u>
Passiver i alt	<u>18.190.287</u>	<u>17.543.818</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	5.125.000	6.857.788	4.856.687	16.839.475
Resultatandel	0	720.388	-27.834	692.554
Egenkapital 1. juli 2019	5.125.000	7.578.176	4.828.853	17.532.029
Resultatandel	0	652.477	-6.804	645.673
	5.125.000	8.230.653	4.822.049	18.177.702

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	9.894.429	9.894.429
Kostpris 30. juni 2020	9.894.429	9.894.429
Opskrivninger 1. juli 2019	7.578.175	6.857.787
Årets resultat efter skat	652.477	720.388
Opskrivninger 30. juni 2020	8.230.652	7.578.175
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	18.125.081	17.472.604

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Anders Hjortshøj Holding ApS
Administrationsselskabet Aarhus ApS AF 1.7.1991, Risskov	100 %	18.125.081	652.486	18.125.081
		18.125.081	652.486	18.125.081

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
